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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51321059K

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit THE ROYAL TAJ SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 07/01/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rr. Nikolla Lena, Nd. 68, H. 28 , kati 1 I-re,
Njesia Bashkiake nr. 7, 1001, Tirane.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.500.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Sherbime te menaxhimit te biznesit. IT dhe marketing
dixhital. Aktivitete ne fushen e Bujqesise dhe Agrikultures.
Sherbime Pastrimi dhe sherbime te mikpritjes ne hotele,
restorante, etj. Sherbime dorezimi (delivery) dhe transporti i
mallrave. Dekorim dhe mirembajtje te objekteve dhe
pronave. Aktivitet ne fushen e agro-turizmit. hidraulike,.
Sherbime menaxhim biznesi dhe menaxhim stafi. Tregtim
online.

10. Administratori/ét Igli Zepishta
10.1 Afati i emérimit Nga: 22/05/2025 Deri: 21/05/2030
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Muhammad Ahmer Shahid
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Haseeb Javed
13.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét Nadeem Babar
14.1 Vlera e kapitalit Para: 900.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 60,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (n€se ka)

15. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: THE ROYAL TAJ SH.P.K.
E-Mail: zepishta.c.s@gmail.com

16. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0636008008

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399097-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B211C-C285-4539-B191-17CA84AFD320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714D432B-A5FD-4259-89D2-42EE8C1563CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF72AEA2-0392-4F43-A907-EFAB2532F5EE
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Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450942-05-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i kontrates se shitjes, date 22.05.2025 me ane te
se ciles vertetohet transferimi i 100% te kuotave te shoqgerise nga ortakét ABBAS
AHMED, ABDUL RAHEEM dhe NAEEM KHADIM ne favor te Nadeem Babar, Haseeb
Javed dhe Muhammad Ahmer Shahid. 2. Depozitimi i vendimit, date 22.05.2025 per
ndryshim administratori. Largimi i NADEEM BABAR dhe emerimi i Igli Zepishta,
ndryshim adrese kryesore dhe objekti.

E-Mail ishte ("zyrekontabilitetiakh(@gmail.com") u be
("zepishta.c.s@gmail.com")
Objekti ishte (" Restorant per ushqim pakistanez.") u be (""Sherbime te

menaxhimit te biznesit. IT dhe marketing dixhital. Aktivitete ne fushen e Bujqgesise
dhe Agrikultures. Sherbime Pastrimi dhe sherbime te mikpritjes ne hotele,
restorante, etj. Sherbime dorezimi (delivery) dhe transporti i mallrave. Dekorim dhe
mirembajtje te objekteve dhe pronave. Aktivitet ne fushen e agro-turizmit.
hidraulike,. Sherbime menaxhim biznesi dhe menaxhim stafi. Tregtim online.'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rr. Nikolla
Lena, Nd. 68, H. 28, kati i I-re, Njesia Bashkiake nr. 7, 1001, Tirane.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga “Irfan
Tomini” , Hyrja 2, Ap.11, Njesia Bashkiake Nr.5, Tirane.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Muhammad Ahmer Shahid') Numri i
aksioneve "1,00 Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "300.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Nadeem Babar") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "60,00 Kontributi ne para "900.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Haseeb Javed") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "300.000,00

eshte larguar ortaku: ("ABBAS AHMED")

eshte larguar ortaku: ("NAEEM KHADIM")

eshte larguar ortaku: ("ABDUL RAHEEM")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Igli Zepishta'') Nga data "'22/05/2025
Ne daten ""21/05/2030

eshte larguar administratori: ("NADEEM BABAR'')
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Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 25/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2689B755-8ABC-4E61-8FAF-438BBAE1AEC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B56D84-8813-47B4-A26E-F4C79FE6ED74

